## Markt Markt Indersdorf



## Öffentliche Bekanntmachung

Am Mittwoch, 12.11.2014, um 19:00 Uhr findet im großen Sitzungssaal des Rathauses Markt Indersdorf, Marktplatz 1, 85229 Markt Indersdorf eine

## öffentliche Sitzung

des Marktgemeinderates mit folgender

## **TAGESORDNUNG**

statt.

- 1. Bürgerfragestunde
- 2. Genehmigung der Niederschriften über die öffentlichen Sitzungen vom 08.10.2014 und 15.10.2014
- 3. Bekanntgaben;

Vollzug des § 21 Abs. 3 der Geschäftsordnung, Bekanntgabe der in der vorausgegangenen nicht öffentlichen Sitzung gefassten Beschlüsse

4. Bekanntgaben;

Voraussichtliche Sitzungstermine 2015

5. Bekanntgaben;

Ehrenamtsempfang des Landkreises Dachau

- 6. Staatsstraße St 2050;
  - Umbau des Knotenpunktes neu geplante Umgehungsstraße und Gewerbestraße zu einem Kreisverkehrsplatz;
  - Vorstellung des Planungsstandes Billigung der Planungsunterlagen letzter Stand
- 7. Benutzungsgebühren (Schmutz- und Niederschlagswassergebühren, Gebühren für die Fäkalschlammentsorgung) für die Entwässerungseinrichtung des Marktes Indersdorf

Ausgehängt am: Abgenommen am:

31.10.14

- 8. Bund-Länder-Städtebauförderungsprogramm "Kleinere Städte und Gemeinden"; Teilnahme des Marktes zusammen mit den benachbarten Gemeinden Erdweg und Schwabhausen sowie dem Markt Altomünster; Grundsatzbeschluss zur Teilnahme am Programm
- 9. Sonderumlage der Schutzgemeinschaft Erding-Nord, Freising und Umgebung e.V.
- Vollzug des Personenstandsgesetzes;
  Bestellung des zweiten Bürgermeisters zum Eheschließungs-Standesbeamten

Markt Indersdorf, den 31.10.2014

Hubert Böck, 2. Bürgermeister